
UCHWAŁA NR 1502/LI/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy Lublin z zakresu kultury fizycznej 
i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, kultury oraz 
tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 9, 
10 i 15 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40  i  572), art. 27  ust. 1  ustawy z  dnia  25  czerwca 2010 r. o  sporcie (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1599 i 2185), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz przy uwzględnieniu Decyzji
Komisji z  dnia 20  grudnia 2011 r. w  sprawie stosowania art. 106  ust. 2  Traktatu
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu
świadczenia usług publicznych, przyznawanej przedsiębiorstwom zobowiązanym
do wykonywania usług świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE L
7/3 z dnia 11 stycznia 2012 r.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1.
Powierza się spółce Miejski Ośrodek Sportu i  Rekreacji „Bystrzyca” w  Lublinie 

Sp. z o.o. (dalej Spółka), utworzonej przez Gminę Lublin w  celu zaspokajania 
zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Lublin w  zakresie aktywnego spędzania 
wolnego czasu oraz promowania postaw służących poprawie zdrowia i sprawności 
fizycznej poprzez oferowanie profesjonalnych i  innowacyjnych usług sportowo-
rekreacyjnych, wykonywanie zadań własnych Gminy Lublin polegających 
na zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty z zakresu kultury fizycznej i turystyki, 
w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, kultury oraz tworzenia warunków, 
w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu. 

§ 2.
Wykonanie zadań, o  których mowa w  § 1 będzie realizowane z  wykorzystaniem 

obiektów sportowo-rekreacyjnych, do których tytułem prawnym dysponuje Spółka lub 
Gmina Lublin. 

§ 3.
Zadania, o których mowa w § 1, mają charakter usług świadczonych w ogólnym 

interesie gospodarczym i realizowane są w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb 
wspólnoty gminnej. 

§ 4.
Z tytułu wykonywania powierzonych zadań własnych Spółka będzie otrzymywać 

rekompensatę udzielaną zgodnie z prawem Unii Europejskiej dotyczącym udzielania 
pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu świadczenia usług w ogólnym interesie 
gospodarczym. Wysokość rekompensaty będzie obliczana na zasadach określonych 
w odrębnych przepisach, z uwzględnieniem zasady, iż kalkulacja rekompensaty 
powinna wykazać, że w wyniku przyznania dofinansowania nie wystąpi nadmierne 
wynagrodzenie Spółki. Wypłata i rozliczenie rekompensaty nastąpi zgodnie z przyjętymi 
zasadami rachunkowości oraz zgodnie z decyzją Komisji nr 2012/21/UE z dnia 
20 grudnia 2011 r. w sprawie stosowania art. 106 ust. 2 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu świadczenia usług 
publicznych, przyznawanej przedsiębiorstwom zobowiązanym do wykonywania usług 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A509A63-8BC4-4284-9013-97E84DF04C23. Podpisany Strona 1 z 3

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 27 czerwca 2023 r.



świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym (notyfikowaną jako dokument nr C 
(2011) 9380). 

§ 5.  
Powierzenie zadań, o  których mowa w  § 1, następuje na czas określony od dnia 

01.01.2024 r. na okres 10 lat, tj. do dnia 31.12.2033 r. 

§ 6.  
Szczegółowy sposób wykonywania zadań powierzonych, określonych w  § 1, określi 

umowa. 

§ 7.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 8.  
Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A509A63-8BC4-4284-9013-97E84DF04C23. Podpisany Strona 2 z 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1502/LI/2023 
Data dokumentu 2023-06-22 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy Lublin z zakresu 

kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych 
i urządzeń sportowych, kultury oraz tworzenia warunków, w tym 
organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu 

Identyfikator dokumentu 1A509A63-8BC4-4284-9013-97E84DF04C23 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-180138995 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2023 09:02:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A509A63-8BC4-4284-9013-97E84DF04C23. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8




